

【軽食】 アレルギー対応お弁当

【23-0A 第2版】

■お願い■ アレルギーをお持ちのお客様の商品は、下記から
学校様・保護者様に選んでいただきますようお願い申し上げます。
※なおアレルギー対応弁当のみのご注文は賜りかねます。予めご了承ください。

「ニコニコおにぎり」を選ばれたお客様のアレルギー代替商品は下記となります。

シンプルおにぎり弁当

※「特定原材料等28品目」を含んでおりません

No.6991

【28-5】

18.0×10.0(cm)



- ・白飯おにぎり
- ・ゆかりおにぎり
- ・さつま芋甘露煮

卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	アーモンド	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆
鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

【ご案内】

※28品目表に●がついているものは、「そのアレルゲンが含まれている」ことを意味します。

No.6991 シンプルおにぎり弁当(パンdeドーナツ①&ニコニコおにぎりのアレルギー対応)

【28-5】

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
【純白飯】のりなし三角おにぎり	精白米	pH調整剤	なし	なし
【純白飯】三角(ゆかり)	精白米、赤しそ、食塩、ぶどう糖、砂糖、デキストリン、梅酢	酸味料、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤	なし	なし
さつま芋甘露煮	さつま芋、砂糖、食塩	メタリン酸Na、酸化防止剤(V.C)、クチナシ色素	なし	なし

アレルギー表示対象項目	
特定原材料	なし
特定原材料に準ずるもの	なし